
Codeery ApS

CVR-nr.: 38375024

Elverhøjvej 25
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2024

Lea Ahrenkiel-Frellsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Codeery ApS
Elverhøjvej 25
4653 Karise
e-mailadresse: laf@laf-regnskab.dk
CVR-nr.: 38375024
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at konstruere og udvikle software.

Udviling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 7. regnskabsår, og selskabet har et overskud på 24.340 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 70.701 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, og forventer et resultat i samme størrelsesorden i 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 400.352 | 131.670 |
| Eksterne omkostninger | | -71.366 | -22.465 |
| Bruttoresultat | | 328.986 | 109.205 |
| Personaleomkostninger | 1 | -296.217 | -125.007 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -3.200 | -3.200 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 29.569 | -19.002 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -2.379 |
| Ordinært resultat før skat | | 29.569 | -21.381 |
| Skat af årets resultat | | -5.229 | 4.704 |
| Årets resultat | | 24.340 | -16.677 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 24.340 | -16.677 |
| I alt | | 24.340 | -16.677 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 3.200 | 6.400 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 3.200 | 6.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.200 | 6.400 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 50.253 | 20.171 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 6.858 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.253 | 27.029 |
| Likvide beholdninger | | 63.729 | 41.284 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 113.982 | 68.313 |
| AKTIVER I ALT | | 117.182 | 74.713 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 30.701 | 6.361 |
| Egenkapital i alt | | 70.701 | 46.361 |
| Skyldig selskabsskat | | 379 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 46.102 | 28.352 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 46.481 | 28.352 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 46.481 | 28.352 |
| PASSIVER I ALT | | 117.182 | 74.713 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2022 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 290.400 | 124.000 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.817 | 1.007 |
| | <u>296.217</u> | <u>125.007</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret